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ATIVOS
Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 40.170,90

Ativos financeiros mensurados ao valor justo por meio do resultado

Recursos bancdrios vinculados a operagées urbanas
Contas a receber

Contas a receber de operac¢do urbanas

Outros créditos

Ativo ndo circulante

Realizavel a Longo Prazo - Créditos e valores a receber
Investimentos

Ativo Intangivel

Ativo Imobilizado

Total do Ativo

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante
Fornecedores
Fornecedores de operagbes urbanas
Credores com operagdes urbanas
Obrigacgdes fiscais
Obrigagdes fiscais de operagdes urbanas
Obrigagdes sociais
Acordo PMSP - PPI
Provisdes
Outras obrigacdes

Passivo néo circulante
Fornecedores
Obrigagdes sociais
Acordo PMSP - PPI
Provisdes
Imposto de renda e contribui¢ao social diferidos
Adiantamento para futuro aumento de capital
Outras obrigacdes

Total do Passivo

Patrimonio liquido (passivo a descoberto)
Capital social
Capital a integralizar
Ajuste de avaliagao patrimonial (Nota 20)
Prejuizos acumulados
Total do Patriménio liquido (passivo a descoberto)

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido (passivo a descoberto)

16.539.515,02
37.120.416,10
7.867.769,81
2.259.176,99
2.127.102,52

65.954.151,34

2.780.674,77
103.697.489,80
0,00
9.873.809,06

116.351.973,63

182.306.124,97

5.941.973,02
500,00
45.945.352,76
2.193.891,52
30.076,76
3.174.164,97
651.660,38
86.096.343,13
3.064.345,37

147.098.307,91

0,00
6.866.929,66
4.783.694,48

59.762.934,38
24.691.927,87
3.500.000,00
83.545,00

99.689.031,39

246.787.339,30

236.825.635,00
(1.151.518,00)
6.425.906,69
(306.581.238,02)

(64.481.214,33)

182.306.124,97



